

**§7**

KS2022/317

**Avtal med Västkuststiftelsen om Sjuhäradsleden****Beslut****Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen beslutar att ingå avtal med Västkuststiftelsen angående Sjuhäradsleden.

**Ärendet**

Sjuhäradsleden är en vandringsled mellan Hindås och Mullsjö. Sjuhäradsleden är en del av Europaled 1. Leden är 14 mil varav cirka 2 mil går genom Bollebygds kommun. Sjuhäradsleden delas in i 10 etapper, varav etapp 1-4 går helt eller delvis genom Bollebygd. Leden används flitigt av personer från både kommunen och närliggande kommuner. Det kommer också besökare från Norden och Europa. Våren 2022 genomfördes en omfattande uppdatering av märkning av leden (den delen som går genom kommunen). Uppmärkningen genomfördes med hjälp av personal från Västkuststiftelsen.

Västkuststiftelsen förvaltar 280 naturreservat på uppdrag av Länsstyrelsen. De arbetar också med att samordna och utveckla de leder som finns i Västra Götalandsregionen. Västkuststiftelsen utgår från det nationella ramverket som finns framtaget för leder. Ramverket består av kvalitetskriterier och en tillhörande verktygslåda. Kriterierna beskriver vad som är viktigt för att åstadkomma en utveckling mot en hållbar, kvalitetssäkrad och attraktiv vandringsled.

Syftet med att ingå avtal med Västkuststiftelsen är bland annat få tillgång till deras kompetens när det gäller ledutveckling, ta del av deras projektmedel med mera. Kravet på kommunen är att fortsätta utveckla och underhålla Sjuhäradsleden, genom exempelvis förbättra rastplatserna, informationstavlor, trycksaker med mera. På sikt kommer Sjuhäradsleden finnas med på Västkuststiftelsens hemsida West Sweden Trails ([www.westswedentrails.se](http://www.westswedentrails.se)).

I kultur- och fritidsbudget finns det medel avsatta till att utveckla Sjuhäradsleden. Exempelvis får ett antal föreningar varje år ett bidrag för att sköta om delar av leden.

**Förslag till beslut****Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar att ingå avtal med Västkuststiftelsen angående Sjuhäradsleden.

**Beslutsgång**

Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.

**Beslutsunderlag**



- Avtal med Västkuststiftelsen om Sjuhäradsleden
- Överenskommelse; utveckling av hållbara och kvalitetssäkrade vandringsleder

**Skickas till**

Kommunstyrelsen

**Paragrafen är justerad**